
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle

spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném
a zásadami poctivého obchodního styku.

II. SMLUVNÍ STRANY
OBjEDNATEL:

Obchodní jméno: město Cheb
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
zasílací adresa: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14
zastoupený: Jaroslavem Krajcem, vedoucím odboru organizačního, na základě

směrnice Rady města Chebu č. 10/2018, část VIII., ČI., 3 odst. 2
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miloš Štantejský

tel: 734 171 257, e-mail: stantejsky@cheb.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miloš Štantejský

tel: 734 171 257, e-mail: stantejsky@cheb.cz
adresa : náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Bankovní spojení: KB Cheb
Číslo účtu: 528331/0100 "
(dálejen objednatel)

ZHOTOVITEL:
Obchodní jméno:
se sídlem:
IČO:

Jan Dirlbeck
Matěje Kopeckého 1342/16, 350 02 Cheb
68803656

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jan Dirlbeck
tel. 605 855 21 l e-mail: j.dirlbeck@seznam.cz tel.

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Dirlbeck
tel: 605 855 211 e-mail: j.dirlbeck@seznam.cz tel.

Bankovní spojení: mBank
Číslo účtu: 070100-2200272456/6210

(dálejen zhotovitel)

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést pro
objednatele dílo spočívající v úkonech dle ustanovení ČI. III, odst. l této smlouvy v souladu
s pokyny objednatele. platnými právními předpisy a normativními požadavky.

2. Objednavatel se zavazuje na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zaplatit
zhotoviteli za poskytnuté služby cenu sjednanou v ČI. V. této smlouvy.



3. Specifikace díla:
a) vytvoření elektronické databáze jednotlivých

a přidělení Čárového kódu pro kontrolní a
využití objednatelem,

b) provedení revize:

elektrospotřebiČů, jejich zaevidování
evidenční činnosti s možností dalšího

- elektrických zařízeni informační techniky - počítače, tiskárny, kopírky, faxy a další
kancelářské techniky,

- elektrických spotřebičů pro domácnost - chladničky, vařiče, rychlovarné konvice,
kávovary, vysavače, mikrovlnné trouby,

- přístrojů spotřební elektroniky - radiopřijímače, magnetofony, audio systémy, televizní
přij ímače

- prodlužovacích přívodů, pohyblivých odpojitelných přívodů, rozdvojek,
- ostatních elektrických spotřebičů podobného charakteru,
- označení elektrospotřebičů štítkem s čárovým kódem.

4. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšířeni, které nejsou souČástí díla
dle této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny
objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez
potvrzeného dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Před
započetím činností se smluvní strany dohodnou na harmonogramu činností a jejich ceně.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem uzavření této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly na zahájeni prací dnem účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje na
základě této smlouvy provést a předat dílo do čtyř týdnů od účinnosti smlouvy.
Objednatel umožní zhotoviteli provádění díla v pracovní dny v pondělí a středu od 8.00 do
17.00 hodin, v úterý, čtvrtek a pátek od 8.00 do 14.00 hodin.

2. Předmět plnění bude prováděn v těchto objektech objednatele:
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 514/13, náměstí
Krále Jiřího z Poděbrad 476/31, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 510/9, 26. dubna 4,
Hradební 11, Sportovců 369/8, Malé náměstí 3, Jiráskova 171/2, Dyleňská 1205/24 vŠe
v Chebu.

V. PLATEBNÍ VZTAHY - CENA

l. Za činnosti, uvedené v ČI. III. odst. la 2 této smlouvy se sjednává odměna dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 11. 11. 2020 tzn. 91 000 KČ, viz příloha č. l. Zhotovitel není plátce DPH.

2. Úhrada faktury objednatelem bude provedena následujícím způsobem:

· Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla.

· Zhotoviteli bude uhrazena sjednaná cena na základě daňového dokladu - faktury vystavené
zhotovitelem a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel uhradí
fakturu do 14 dnů po jejím obdržení.

· Objednatel si vyhrazuje právo vrátit k doplnění fakturu, která nebude obsahovat výše
uvedené požadavky. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová začne běžet
dnem doručení opravené faktury.



.

VI. SMLUVNÍ POKUTY - SANKCE

l. Za nesplnění předmětu smlouvy a termínu plnění dle ČI. III. a IV. zaplatí zhotovitel objednateli
sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je zhotovitel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na připadnou
náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení
vzájemného zápočtu pohledávek.

VII. SPOLUPŮSOBENÍ SMLUVNÍCH STRAN

l. Obč smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých
skutečnostech, které mohou mít vliv na provádění díla nebo plnění povinnosti vyplývajících
z této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že:
· při prováděni díla v plné míře odpovídá za bezpečnost a

dodržování hygienických a protipožárních předpisů, jakož i
prostředí,

· bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat
s platnými právními předpisy a normativními požadavky,

ochranu zdraví na pracovišti,
předpisů na ochranu životního

s odbornou péčí a v souladu

· bude uchovávat v tajnosti veškeré informace zjištěné při plnění předmětu díla dle této
smlouvy.

3. Objednavatel se zavazuje, že:

· zajistí zpřístupnění místa výkonu činností - zhotovitel má právo vstupovat da místo
prováděni činností nacházející se u objednatele od prvního dne provádění díla nejdéle do
dne jeho bezvýhradného předání,

· zajistí zhotoviteli podmínky potřebné k provádění díla a předá mu všechny podklady
a další informace potřebné k provádění díla.

4. Objednatel je oprávněn ke kontrole zhotovovaného díla prostřednictvím oprávněné osoby:

· vedoucí úseku obrany a krizového řízení/zástupce
kontaktní telefon: 734 171 257.

5. V případě zjištění závad, chyb či nedodělků upozorní na tyto objednatel zhotovitele, který je
povinen sjednat nápravu.

VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. V případě, že ani po opakovaném písemném upozorněni jedna ze smluvních stran nesplní svoji
povinnost dohodnutou v této smlouvě, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit, a to
písemně s 30 denní lhůtou k předání a převzetí vedené dokumentace.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana dostane po jednom vyhotovení.



,,'"" \, I l .' ,í "\
\

,A "
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí "s

®\obsahem a na důkaz toho, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, účiněnC, ' . 'a :,
nikoli v tísni, připojují své vlastnoruční podpisy. f

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. .
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv diě "
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkác"h účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

6. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. b) směrnice
č. 33/2019 pro zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými
nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 636/20/2019
a její uzavření bylo schváleno dne 28. 05. 2020.

V Chebudne ň3 t1 d J;, ,: ,:/%

:
J "'"- 7 ..,l

Objednatel "" "

V Chebu dne 11· 1. Ŕoxj

Zhotovitel


